甲方（发包方）： 济源职业技术学院

乙方（承包方）： 河南弘达广市政工程有限公司

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国建筑法》以及其他有关法律、行政

法规，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，双方就本建设工程项目施工协商一致，

订立本合同。

第一条 工程概况

（一）工程名称：济源职业技术学院高新校区东区心理健康教育中心装修改造项目

（二）工程地点： 济源职业技术学院高新校区东区

（三）工程内容： 高新校区东区心理健康教育中心装修改造项目，详见图纸及工程

量清单。

（四）合同价款：人民币 621770 元（大写：陆拾贰万壹仟柒佰柒拾元整），最终以

结算价为准。

第二条 工期要求

40 日历天（2026 年 01 月 16 日至 2026 年 02 月 24 日）。

因甲方原因而影响工期的，则工期顺延。若因乙方责任，不能按期开工或中途无故停

工，影响工期，每拖延一天向甲方支付违约金 1000 元。

第三条 工程质量

（一）工程质量标准：经甲、乙方验收达到国家施工验收规范合格标准。

（二）环保环境检测要求：乙方应在 2026 年 3 月 1 日之前，完成施工区域内环保环

境检测，达到合格标准并出具检测报告，费用自行承担。